
ADM. ASSISTENT  TIL VÆRKSTEDSCHEF - SAWO Stokkemarke
Vi er en dynamisk og voksende virksomhed, der er dedikeret til at levere kvalitetsløsninger inden-
for transport- og entreprenørbranchen. Vi søger en dygtig administrativ assistent til vores værk-
stedschef til at styrke vores team og bidrage til vores fortsatte succes.

Primære opgaver:
• Håndtering af faktureringsprocessen fra start til slut, i overensstemmelse med vores retningslinjer
• Indskrivning pr. telefon, hvor du modtager opkald, forespørgsler og nødvendige oplysninger fra kunder
• Oprette samt opdatere oplysninger i intern produktionsplan
• Assistere værkføreren i daglige opgaver og koordinering
• Sørge for at journalmapper samt andet dokumentation pakkes og leveres med opbygning

Du har erfaring indenfor administrativt arbejde, især inden for fakturering og dokumenthåndte-
ring. Du har gerne erfaring indenfor Navision. 

Du trives i en travl men afvekslende hverdag og brænder for at løse såvel små som store admini-
strative problemer for kunder eller medarbejdere. Du har god forståelse for betydningen af præ-
cision og nøjagtighed i administrative processer og er organiseret og struktureret. Du har en sund 
indstilling til kundeservice. 

Gode arbejdsforhold med gode kollegaer, hvor der arbejdes i et uformelt miljø og med en fri om-
gangstone.

Send hurtigst muligt din ansøgning til mpe@sawo.dk. Vi indkalder til samtaler løbende. Ved spørgs-
mål kan du kontakte Regionschef Øst Morten Pedersen på 5115 8002 eller på mpe@sawo.dk. 

Din ny arbejdsplads ligger på Vestre Landevej 249, 4952 Stokkemarke.

Vi glæder os til at byde dig velkommen hos SAWO teamet.
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SAWO A/S er Nordens førende leverandør af kvalitetsprodukter og service i særklasse til transport- og entreprenørbranchen. 
Produkterne inkluderer kraner, lifte og andre hydrauliske hejsesystemer samt lignende løsninger til lasthåndtering. På vores 14 
værksteder landet over, hjælper vi hver dag vores kunder med bl.a. specialopbygninger og løbende service. Du kan læse mere 
om os og vores produkter på sawo.dk.

Produkterne: HIAB, EFFER, LOGLIFT, JONSERED og HOEFLON kraner, MULTILIFT kroghejs og SAWO wirehejs. MOFFETT medbrin-
gertrucks. VANDBORG ladopbygninger. NOPA tippelad og kærrer. SUNFAB pumper og motorer. NUMMI tip cylindre. SAWO fældegri-
bere og fældebunkelæggere. CELA platforme / personløftere. BG LIFT selvkørende kompaktkraner.


